
UCHWAŁA NR 41/VI/2019
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 19 lutego 2019 r.

w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1445 z późn. zm.).

Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

§ 2. Zlecić pobór opłaty targowej następującym inkasentom:

1) Sołtysowi wsi Aleksandria Pierwsza - Zenonowi Skwara na terenie sołectwa Aleksandria Pierwsza,

2) Sołtysowi wsi Aleksandria Druga - Ryszardowi Skoczylas na terenie sołectwa Aleksandria Druga,

3) Sołtysowi wsi Hutki - Annie Sucheckiej na terenie sołectwa Hutki,

4) Pani Henryce Żurek na terenie sołectwa Jamki,

5) Sołtysowi wsi Konopiska -Wojciechowi Bator na terenie sołectwa Konopiska,

6) Sołtysowi wsi Kopalnia – Grażynie Jończyk na terenie sołectwa Kopalnia,

7) Sołtysowi wsi Korzonek – Dariuszowi Młynarczyk  na terenie sołectwa Korzonek,

8) Sołtysowi wsi Łaziec - Jadwidze Kromołowskiej na terenie sołectwa Łaziec,

9) Sołtysowi wsi Rększowice - Mateuszowi Haczyk na terenie sołectwa Rększowice,

10) Sołtysowi wsi Walaszczyki - Janowi Parkitny na terenie sołectwa Walaszczyki,

11) Sołtysowi wsi Wąsosz - Monice Owczarek na terenie sołectwa Wąsosz,

12) Sołtysowi wsi Wygoda - Krystynie Solińskiej na terenie sołectwa Wygoda.

§ 3. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany w ciągu 3 dni roboczych wpłacić w kasie Urzędu Gminy lub 
odprowadzić na rachunek bankowy Urzędu Gminy.

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10 % zainkasowanych kwot.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Traci moc Uchwała Rady Gminy Konopiska Nr 34/VII/2015 z dnia 10 lutego 2015 r. w sprawie poboru 
i inkasa opłaty targowej. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 17 lutego 2015 r., poz. 837 z późn. 
zm.).

Id: 6ED183F0-220A-4B39-B72F-504B9BE39360. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 6ED183F0-220A-4B39-B72F-504B9BE39360. Podpisany Strona 2




